АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2018 №403

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 25.04.2017 № 410 «Об утверждении порядка
предоставления субсидий из местного бюджета организациям -

производителям работ (услуг) на возмещение (компенсацию) затрат,
связанных с обслуживанием (содержанием) муниципальных сетей

наружного освещения Качканарского городского округа»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от
06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а
также физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг», а также в
связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 25.04.2017 № 410 «Об утверждении порядка предоставления
субсидий из местного бюджета организациям - производителям работ (услуг)
на возмещение (компенсацию) затрат, связанных с обслуживанием
(содержанием) муниципальных сетей наружного освещения Качканарского
городского округа» следующие изменения:

1) состав конкурсной комиссии по отбору юридических лиц (за
исключением государственных (муниципальных) учреждений),
индивидуальных предпринимателей - производителей работ (услуг)
связанных с обслуживанием (содержанием) муниципальных сетей наружного

Р0016584

Т зпт рвЛ зв  «ЗДафк, ъ 8!та*Ш№,-*я£&иязи»в, Та
Tsa. IS-Si. JSffi Sases 1? <я i. 35<Ю аи.

2

освещения Качканарского городского округа изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Внести в Порядок предоставления субсидий из местного бюджета
организациям - производителям работ (услуг) на возмещение (компенсацию)
затрат, связанных с обслуживанием (содержанием) муниципальных сетей
наружного освещения Качканарского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
25.04.2017 № 410, следующие изменения:

1) пункт 21 изложить в следующей редакции:
«21. Субсидия предоставляется в пределах выделенных бюджетных

ассигнований и утвержденных лимитов бюджетных обязательств на текущий
год, в объеме фактических затрат, но не более суммы, предусмотренной
Соглашением. Перечисление Субсидии осуществляется в сроки и на
условиях, предусмотренных Соглашением.»

2) пункт 22 изложить в следующей редакции:
«22. Получатель субсидии ежемесячно в срок до 10 числа месяца,

следующего за отчетным, предоставляет в Администрацию Качканарского
городского округа заявку на получение Субсидии по форме согласно
Приложения №1 настоящего Порядка с приложением документов:

1) отчет о выполнение работ по обслуживанию (содержанию)
муниципальных сетей наружного освещения на территории городского
округа по форме согласно Приложения № 3 к настоящему Порядку,
отражающий результативность работ (достижении целевых показателей,
установленных в пункте 4 настоящего Порядка);

2) расчет-обоснование для получения субсидий по форме согласно
Приложения № 2 к Порядку;

3) отчет о выполнении графика планово-предупредительных работ
(ППР) муниципальных сетей наружного освещения Качканарского
городского округа, согласованного с Муниципальным учреждением
«Управление городского хозяйства».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

С.М. Набоких

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

от 27.04.2018 403

«О внесении изменений в

постановление Администрации

Качканарского городского округа от

25.04.2017 № 410 «Об утверждении

порядка предоставления субсидий из

местного бюджета организациям -

производителям работ (услуг) на

возмещение (компенсацию) затрат,

связанных с обслуживанием

(содержанием) муниципальных сетей

наружного освещения Качканарского

городского округа»»

СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ

(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ)

УЧЕРЕЖДЕНИЙ, ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ –

ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ РАБОТ (УСЛУГ) СВЯЗАНЫХ С

ОБСЛУЖИВАНИЕМ (СОДЕРЖАНИЕМ) МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЕТЕЙ

НАРУЖНОГО ОСВЕЩЕНИЯ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. Саракаев

Вячеслав Андреевич

- заместитель главы администрации

Качканарского городского округа

по городскому хозяйству, председатель

комиссии

2. Власова

Юлия Викторовна

- главный специалист отдела городского

хозяйства, транспорта и связи

Администрации Качканарского

городского округа, заместитель

председателя комиссии

3. Кузьмина

Ирина Петровна

- специалист Муниципального

учреждения «Управление городского

хозяйства» (по согласованию)

 2

Члены комиссии:

4. Адамчук

Ольга Владимировна

- председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом

Качканарского городского округа

5. Боголюбова

Светлана Петровна

- начальник отдела экономики и

стратегического развития

Администрации Качканарского

городского округа

6. Мамаев

Анатолий Аркадьевич

- главный инженер Муниципального

учреждения «Управление городского

хозяйства» (по согласованию)

7. Турта

Вячеслав Викторович

- юрисконсульт Муниципального

казенного учреждения

«Административный исполнительный

центр»